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COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 
  

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE MARCHE 
 

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 
 
GIRONI CAMPIONATI PROVINCIALI ALLIEVI, GIOVANISSIMI, GIOVANISSIMI 
CADETTI SECONDA FASE 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI SECONDA FASE 
 
GIRONE “D” 
700464   A.S.D. CALDAROLA G.N.C.        
700056   A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO 
 81861   U.S.    FILOTTRANESE A.S.D.     
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935632   A.S.D. PORTO POTENZA CALCIO    
 42860   P.G.S. ROBUR A.S.D.            
700542   A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE   
945406   S.S.    SETTEMPEDA A.S.D.       
938205   U.S.D. TREIESE                 
951553   A.S.D. UNION PICENA            
951382   A.S.D. UNITED CIVITANOVA       
700620   A.S.D. VIGOR MACERATA    
 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI SECONDA FASE 
 
GIRONE “E” 
  2450   U.S.    APPIGNANESE             
947201   A.S.D. ATLETICO CONERO         
917164   C.S.    LORETO A.D.             
 80938   A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO    
940728   S.S.D. MONTEFANO CALCIO A R.L. 
937749   SSDARL OSIMOSTAZIONE C.D.      
 67925   A.S.D. PASSATEMPESE            
935632   A.S.D. PORTO POTENZA CALCIO    
 41680   U.S.    RECANATESE A.S.D.       
 70301   C.S.    VILLA MUSONE            
 
GIRONE “F” 
700349   A.P.   AURORA TREIA            
700056   A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO 
700065   S.S.D. MOGLIANESE              
 80013   A.S.D. MONTECOSARO             
914016   A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA    
700542   A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE   
938205   U.S.D. TREIESE                 
951382   A.S.D. UNITED CIVITANOVA       
947047   A.S.D. VALDICHIENTI PONTE      
700620   A.S.D. VIGOR MACERATA          
 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI CADETTI SECONDA FASE 
 
GIRONE “5” 
700049           ANCONA MATELICA SRL       
952917   A.S.D. CAMERINO CASTELRAIMONDO   
700056   A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO   
947592   A.S.D. INVICTUS F.C.             
914016   A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA      
952822   A.S.D. REAL ELPIDIENSE CALCIO    
159964   sq.B    ROBUR A.S.D.         sq.B 
174024  sq.B    S.S. MACERATESE 1922 sq.B 
945406   S.S.    SETTEMPEDA A.S.D.         
937908   U.S.    TOLENTINO 1919 SSDARL     
938228   A.S.D. VEREGRENSE CALCIO    
 
GIRONE “6” 
943403   SSDARL ACADEMY CIVITANOVESE      
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947459   SSDARL CIVITANOVESE CALCIO       
 81861   U.S.    FILOTTRANESE A.S.D.       
920713   U.S.D. OSIMANA                   
 39170   S.S.    PORTORECANATI A.S.D.      
 41680   U.S.    RECANATESE A.S.D.         
 42860   P.G.S. ROBUR A.S.D.              
936094   G.S.D. S.A. CALCIO CASTELFIDARDO 
937747   A.C.D. S.S. MACERATESE 1922      
951553   A.S.D. UNION PICENA              
947047   A.S.D. VALDICHIENTI PONTE                   
 
 

NOTIZIE SU ATTIVITÀ AGONISTICA 
 

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -MC 
 

RISULTATI 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 15/12/2021 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 

Il Giudice Sportivo, Avv. Andrea Marchiori, assistito dal Sostituto Avv. Luca Sartini nella seduta del 15/12/2021, 
ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

GARE DEL 15/12/2021  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (II INFR)  

MAZZOLANI GIOELE 
(CINGOLANA SAN 
FRANCESCO)  

  DOGA ALESSIO (LORESE CALCIO)  

SANTECCHIA LORENZO (LORESE CALCIO)        

AMMONIZIONE (I INFR)  

CIATTAGLIA GIAMMARCO 
(CINGOLANA SAN 
FRANCESCO)  

  MORGANTI CRISTIAN (LORESE CALCIO)  

 
f.to Il Sostituto Giudice Sportivo 

Avv. Luca Sartini 

 
f.to Il Giudice Sportivo 
Avv. Andrea Marchiori 

 

CLASSIFICA 
 

 

GIRONE C 

GIRONE C - 9 Giornata - A 
CINGOLANA SAN FRANCESCO - LORESE CALCIO 6 - 0   

 

Squadra PT G V N P GF GS DR PE 
A.S.D. CAMERINO CALCIO 24 8 8 0 0 29 4 25 0 

A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO 22 10 7 1 2 34 13 21 0 



  
 

 

 

4 / 39 

 

 

ALLEGATI 
 
 
 
 
Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro 
e non oltre il 27/12/2021. 
 
 
 

Pubblicato in Macerata ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 17/12/2021. 
 

 

 

  Il Segretario 
(Silvano Contigiani) 

Il Delegato Provinciale 
(Guido Andrenelli) 

 

S.S. SETTEMPEDA A.S.D. 20 9 6 2 1 31 9 22 0 

A.S.D. CALDAROLA G.N.C. 16 9 5 1 3 18 9 9 0 

U.S.D. TREIESE 14 9 4 2 3 20 19 1 0 

P.G.S. ROBUR A.S.D. 13 9 4 1 4 18 19 -1 0 

SSDARL SAN GINESIO CALCIO 10 8 3 1 4 16 16 0 0 

A.S.D. JUVENTUS CLUB TOLENTINO 7 8 2 1 5 20 27 -7 0 

A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE 7 9 2 1 6 7 19 -12 0 

A.S.D. LORESE CALCIO 5 8 1 2 5 10 26 -16 0 

A.S.D. SFORZACOSTA 2010 -1 9 0 0 9 10 52 -42 1 


